Biatystok, 2013-11-18

Dyrektor Sadu Apelacyjnego
w Biatymstoku

G-241-30/13

|. W odpowiedzi na skierowane do Sadu Apelacyjnego w Biatymstoku zapytania
dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w postepowaniu G-241-30/13
ktérego przedmiotem zaméwienia jest dostawa macierzy dyskowej oraz zapér sieciowych na
potrzeby sadéw apelacji biatostockiej, wyjasniam:

Pytanie 4:
dotyczy wymagania:

Mozliwos¢ rozbudowy macierzy przy wykorzystaniu tych samych kontroleréow macierzowych
(bez utraty danych i koniecznosci Ich odtwarzania z backupu).

* Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie umozliwiajace rozbudowe macierzy do co
najmniej 120 dyskéw przy wykorzystaniu znajdujacych sie w macierzy kontrolerow bez
koniecznosci rozbudowy macierzy o kolejne kontrolery macierzowe?

Odpowiedz:

Poprzez zapis w specyfikacji ,przy wykorzystaniu tych samych kontroleréw macierzowych”
Zamawiajgcemu chodzi wiadnie o wykorzystanie znajdujacych sie w macierzy kontroleréw.
Pytanie zatem jest bezzasadne.

Pytanie 5:

dotyczy wymagania:

Macierz musi umozliwiaé rozbudowe i stworzenie fizycznej grupy RAID-S na co najmniej 30
dyskach z zalozeniem, ze maksymalnie pojemnos¢ jednego dysku przeznaczona jest na
informacje o parzystosci (no, 29D+1P).

* W zwigzku z tym, iz tworzenie fizycznej grupy RAID-5 skiadajgcej sie z co najmniej 30
dyskow znaczaco zwigksza prawdopodobienstwo utraty danych w przypadku awarii
tworzacych ja dyskow czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie umozliwiajace tworzenie
fizycznych grup RAID-S sktadajacych sig¢ z mniejszej ilosci dyskow pozwalajgce
jednoczesénie na agregacje zasobow z poszczegéinych grup dyskowych tworzonych w
RAID-5 w jeden wspdlny zaséb (tzw. Storage Pule), ktére znaczaco podniosg
wydajnos¢ systemu, jednoczesnie zapewniajac wyzszy poziom ochrony danych na
poziomie grup dyskowych RAID?

Odpowiedz:

Parametr zostat usuniety z zatacznika nr 5 w modyfikacji SIWZ z dnia 15 listopada 2013 roku.



Pytanie 6:

dotyczy wymagania:

Macierz musi umozliwia¢ rozbudowe i stworzenie fizycznej grupy RAID-6 no co najmniej 30
dyskach z zatozeniem, ze maksymalnie pojemno$é dwoch dyskéw przeznaczona jest na
informacje o parzystosci (np. 28D+2P),

* W zwigzku z tym, 1z tworzenie fizycznej grupy RAID-6 sktadajgcej sie z co najmniej 30
dyskéw znaczaco zwieksza prawdopodobienstwo utraty danych w przypadku awarii
tworzacych jg dyskéw czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie umozliwiajace tworzenie
fizycznych grup RAID-6 sktadajacych sie z mniejszej ilosci dyskéw pozwalajace
jednoczes$nie na agregacije zasobéw z poszczegoélinych grup dyskowych tworzonych w
RAID-6 w jeden wspdlny zaséb (tzw. Storage Pule), ktére znaczgco podniosg
wydajnos¢ systemu, jednoczesdnie zapewniajac wyzszy poziom ochrony danych na
poziomie grup dyskowych RAID?

Odpowiedz:

Parametr zostat usuniety z zatgcznika nr 5 w modyfikacji SIWZ z dnia 15 listopada 2013 roku.

Pytanie 7:

dotyczy wymagania:
Macierz musi umozliwiaé¢ rozbudowe i stworzenie fizycznej grupy RAID4 / RAID-1/RAID 10 na
co najmniej 30 dyskach

« W zwiazku z tym, iz tworzenie fizycznej grupy RAID-0 / RAID-1/RAID 10 sktadajacej sie
z co najmniej 30 dyskdw znaczaco zwieksza prawdopodobienstwo utraty danych w
przypadku awarii tworzacych jg dyskéw czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie
umozliwiajace tworzenie fizycznych grup RAID-0 / RAID-1/RAID 10 skiadajacych sie z
mniejszej ilosci dyskéow pozwalajace jednoczesnie na agregacje zasobow z
poszczegdinych grup dyskowych tworzonych w RAID-0 / RAID-1/RAID 10 w jeden
wspoiny zasdb (tzw. Storage Pule), ktdére znaczaco podniosa wydajnosé systemu,
jednoczes$nie zapewniajgc wyzszy poziom ochrony danych na poziomie grup
dyskowych RAID?

Odpowiedz:
Parametr zostat usuniety z zatgcznika nr 5 w modyfikacji SIWZ z dnia 15 listopada 2013 roku.

Il. Jednoczesénie informuje, ze Zamawiajacy nie zmienia terminu skiadania ofert, tj.
pozostaje taki jak w zapisie specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.
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Po potwierdzeniu otrzymania korespondencji nalezy wysta¢ faksem pod nr (85) 732 90 01 lub mailem
na adres : gospodarczy@bialystok.sa.qov.pl zgodnie z art.27 ust.2 ustawy PZP




